Ofício nº 12/2024 – PPGD.

Fortaleza, 12 de junho de 2024.

À

Vice Reitoria de Ensino de Graduação e Pós-Graduação

Assunto: Lista das Inscrições Deferidas (em anexo) para a Seleção 2024 do Curso

de Mestrado Acadêmico em Direito Constitucional.

Prezada Professora,

Encaminho a lista de candidatos com inscrições deferidas, em ordem alfabética,

para a Seleção 2024 do Curso de Mestrado em Direito Constitucional. Foram deferidas 42

(quarenta e duas) inscrições para o Curso de Mestrado, sendo 35 (trinta e cinco) para a Área

de Concentração Direito Constitucional Público e Teoria Política e 7 (sete) para a  Área de

Concentração Direito Constitucional nas Relações Privadas.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Rômulo Guilherme Leitão,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direito Constitucional.

Curso de Mestrado Acadêmico em Direito Constitucional

Área de Concentração Direito Constitucional Público e Teoria Política

    1. Ana Thereza Sanches Fernandes Távora

    2. André Luiz Vieira de Brito

    3. Bianca Mota do Nascimento Brasil Muniz

    4. Elias Saraiva dos Santos Bisneto

    5. Elzilene Gomes Costa

    6. Evandro Braz Lucio dos Santos

    7. Fernanda Raquel Ramos Coelho

    8. Francisca Lohanna Albuquerque Pinheiro

    9. Francisca Tatiane Teixeira Magalhães

    10. Francisco Nícolas Martins Santiago

    11. Geovana Magalhães Ferreira

    12. Greyce Leite da Silva

    13. João Neto Bruno Tavares Cardoso

    14. José Victor Nogueira Costa

    15. Kaio Cândido Almeida

    16. Keciane Lima de Oliveira

    17. Kellane Karen Do Nascimento Lima

    18. Letacio da Silva Lima

    19. Líbero Alves Rodrigues Filho

    20. Lígia Vieira De Sá E Lopes

    21. Lilian de Freitas Pinheiro

    22. Lucas Macário Oliveira de Queiroz

    23. Lucas Oliveira Carvalho de Brito

    24. Marcelos dos Santos Marcílio

    25. Marcos Pimentel Ferreira

    26. Matheus Anselmo de Oliveira da Silva

    27. Muriel Vasconcelos Damasceno

    28. Nayane Stephane Antunes da Costa

    29. Oseas de Souza Rodrigues Filho

    30. Pedro Henrique Silva de Sousa

    31. Rafael Lopes do Amaral

    32. Rafael Prata de Almeida Fernandes

    33. Thiago Marinho dos Santos

    34. Valter Nogueira e Vasconcelos Neto

    35. Wellington Rocha Leitão Neto

Área de Concentração Direito Constitucional nas Relações Privadas

    1. Clarice Acioli Menezes Perucchi Carneiro

    2. Elizeide Santiago Martins

    3. Francisco Mauro Ferreira Liberato Filho

    4. Marcelo Bruno Sousa De Carvalho

    5. Marina Figueiredo Braga

    6. Tíssia Pinheiro Cavalcanti Almeida

    7. Victor Rocha da Costa